
Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

1 / 11

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:279464-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Brodnica: Łóżka szpitalne
2023/S 090-279464

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej
Krajowy numer identyfikacyjny: NUTS PL616
Adres pocztowy: Wiejska 9
Miejscowość: Brodnica
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Kod pocztowy: 87-300
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Lucyna Gruszkowska, Joanna Błażej
E-mail: zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl 
Tel.:  +48 566689120
Faks:  +48 566689101
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.zozbrodnica.pl
Adres profilu nabywcy: http://bip.zozbrodnica.pl

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Zakup łóżek i stołów zabiegowych w ramach projektu: Poprawa jakości i dostępu do usług medycznych w 
Zespole Opieki Zdrowotnej w Brodnicy
Numer referencyjny: SZP.251.9.23

II.1.2) Główny kod CPV
33192120 Łóżka szpitalne

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

1 / 11

mailto:zamowienia.publiczne@zozbrodnica.pl
http://www.zozbrodnica.pl
http://bip.zozbrodnica.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica
https://platformazakupowa.pl/pn/szpitalbrodnica


Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

2 / 11

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest zakup łóżek szpitalnych, łóżek ortopedycznych z ramami, szafek szpitalnych, 
wózków transportowych, łóżek dziecięcych oraz łóżek intensywnej terapii, stołów porodowych i foteli 
ginekologicznych w ramach projektu: Poprawa jakości i dostępu do usług medycznych w Zespole Opieki 
Zdrowotnej w Brodnicy, zgodnie z warunkami umowy oraz szczegółowym opisem określonym w Załączniku nr 
1A do SWZ, w zakresie:
1) Łóżka szpitalne dwusegmentowe z szafkami – 15 szt. i czterosegmentowe z ramami ortopedycznymi i 
szafkami – 17 szt.
2) Łózka dziecięce – 10 szt.
3) Łózka intensywnej terapii – 10 szt.
4) Wózki transportowe – 4 szt.
5) Łóżka porodowe – 2 szt. i fotele ginekologiczne – 2 szt.
6) Stół do badań onkologicznych oraz biopsji – 1 szt.
1.1 Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych”

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak
Oferty można składać w odniesieniu do wszystkich części
Maksymalna liczba części, które mogą zostać udzielone jednemu oferentowi: 6

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Łóżka szpitalne dwusegmentowe z szafkami – 15 szt. i czterosegmentowe z ramami ortopedycznymi i szafkami 
– 17 szt.
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192110 Łóżka ortopedyczne
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

2 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

3 / 11

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 
6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
2) Łózka dziecięce – 10 szt.
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

3 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

4 / 11

6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
3) Łózka intensywnej terapii – 10 szt
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192120 Łóżka szpitalne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 
6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

4 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

5 / 11

4) Wózki transportowe – 4 szt.
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33196100 Sprzęt dla osób starszych

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 
6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
5) Łóżka porodowe – 2 szt. i fotele ginekologiczne – 2 szt.
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192230 Stoły operacyjne

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

5 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

6 / 11

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 
6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
6) Stół do badań onkologicznych oraz biopsji – 1 szt.
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
33192210 Stoły do badania

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL616 Grudziądzki
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zespół Opieki Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejska 9, 87-300 Brodnica

II.2.4) Opis zamówienia:
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia stanowi: Załącznik nr 1A do SWZ „Formularz parametrów 
technicznych"

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

6 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

7 / 11

Koniec: 30/11/2023
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
Inwestycja finansowana ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Nr RPKP.06.01.01-
IZ.00-04-438/23 dla Osi priorytetowej 6. Solidarne społeczeństwo i konkurencyjne kadry, Działania 
6.1 Inwestycje w infrastrukturę zdrowotną i społeczną, Poddziałania 6.1.1 Inwestycje w infrastrukturę 
zdrowotną,Schemat: Inwestycje w zakresie opieki szpitalnej, w ramach Regionalnego ProgramuOperacyjnego

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zgodnie z art. 257 Pzp, Zamawiający przewiduje możliwość unieważnienia przedmiotowego postępowania, 
jeżeli środki publiczne, które Zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części 
zamówienia, nie zostaną mu przyznane.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawcy prowadzący działalność gospodarczą lub zawodową będą 
wpisani do jednego z rejestrów zawodowych lub handlowych prowadzonych w kraju, w którym mają siedzibę lub 
miejsce zamieszkania (np. KRS/CDEIG w Polsce)
Ocena spełnienia w/w warunku zostanie dokonana na podstawie załączonych do oferty zezwoleń oraz 
„Jednolitego Europejskiego Dokumentu Zamówienia” (JEDZ). Wykonawca, w terminie wyznaczonym na 
składanie ofert składa oświadczenie w formie JEDZ (Jednolity Europejski Dokument Zamówień) aktualne 
na dzień składania ofert, potwierdzające wstępnie, że spełnia warunki określone przez Zamawiającego w 
SWZ i ogłoszeniu o zamówieniu oraz nie podlega wykluczeniu. Oświadczenie JEDZ Wykonawca składa 
Zamawiającemu w formie elektronicznej opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym na Platformie 
zakupowej. Wykonawca wypełnia pola zaznaczone przez Zamawiającego zgodnie z wzorem JEDZ dołączonym 
do SWZ jako załącznik nr 2.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w powyższym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

7 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

8 / 11

WWykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże że w okresie ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania 
ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 
dostawy oferowanego sprzętu, każdy o wartości min.
1) Łóżka szpitalne dwusegmentowe z szafkami – 15 szt. i czterosegmentowe z ramami ortopedycznymi i 
szafkami – 17 szt. – 200.000,00 zł.
2) Łózka dziecięce – 10 szt. – 30.000,00 zł
3) Łózka intensywnej terapii – 10 szt. – 300.000,00 zł
4) Wózki transportowe – 4 szt. – 40.000,00 zł
5) Łóżka porodowe – 2 szt. i fotele ginekologiczne – 2 szt. – 100.000,00 zł.
6) Stół do badań onkologicznych oraz biopsji – 1 szt. – 10.000,00 zł.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 06/09/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 22/06/2023
Czas lokalny: 10:05
Miejsce:
Otwarcie ofert nastąpi przy użyciu systemu teleinformatycznego - Platformy. W przypadku awarii tego systemu, 
która spowoduje brak możliwości otwarcia ofert w terminie określonym przez Zamawiającego, otwarcie ofert 
nastąpi niezwłocznie po usunięciu awarii. Otwarcie ofert nastąpi w siedzibie Zamawiającego. Zespół Opieki 
Zdrowotnej w Brodnicy, ul. Wiejsk9, 87-300 Brodnica kuj. pom.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

8 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

9 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Hoża 76/78
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-682
Państwo: Polska

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub 
konkursie, w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia, o zawarcie umowy ramowej, dynamicznym 
systemie zakupów, systemie kwalifikowania wykonawców lub konkursie, do której zamawiający był obowiązany 
na podstawie ustawy;
3) zaniechanie przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia lub zorganizowania konkursu na 
podstawie ustawy, mimo że zamawiający był do tego obowiązany.
Art. 514 [Procedura wniesienia odwołania]
1. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby.
2.170) Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie elektronicznej albo postaci 
elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie pisemnej, przed upływem 

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

9 / 11

www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

10 / 11

terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego 
terminu.
3.171) Domniemywa się, że zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do 
jego wniesienia, jeżeli przekazanie odpowiednio odwołania albo jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do 
jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji elektronicznej.
Art. 515 [Termin wniesienia odwołania]
1. Odwołanie wnosi się:
1) w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi unijne, w terminie:
a) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a;
2) w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne, w terminie:
a) 5 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
b)10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w lit. a.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub konkurs lub 
wobec treści dokumentów zamówienia wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów 
zamówienia na stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest równa albo przekracza progi 
unijne;
2)
5 dni od dnia zamieszczenia ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych lub dokumentów zamówienia na 
stronie internetowej, w przypadku zamówień, których wartość jest mniejsza niż progi unijne.
3. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 1 i 2 wnosi się w terminie:
1)
10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest równa 
albo przekracza progi unijne;
2) 5 dni od dnia, w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia, w przypadku zamówień, których wartość jest 
mniejsza niż progi unijne.
4. Jeżeli zamawiający nie opublikował ogłoszenia o zamiarze zawarcia umowy lub mimo takiego obowiązku nie 
przesłał wykonawcy zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty lub nie zaprosił wykonawcy do złożenia 
oferty w ramach dynamicznego systemu zakupów lub umowy ramowej, odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1)15 dni od dnia zamieszczenia w Biuletynie Zamówień Publicznych ogłoszenia o wyniku postępowania albo 30 
dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

10 / 11



Dz.U./S S90
10/05/2023
279464-2023-PL

11 / 11

Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
05/05/2023

10/05/2023 S90
https://ted.europa.eu/TED

11 / 11

www.uzp.gov.pl

